
ZARZĄDZENIE Nr 114 /2023 

Burmistrza Wyszkowa z 

dnia 1 czerwca 2023  

  

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie  

przewozu do przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania  

przedszkolnego, szkoły, ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego dzieci i uczniów niepełnosprawnych 

oraz zwrotu rodzicom/opiekunom prawnym kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów 

niepełnosprawnych oraz rodziców/opiekunów prawnych  

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 32 ust. 6, art. 39 ust. 4, art. 39a Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), zarządzam co następuje:  

§ 1.   

W Zarządzeniu Nr 245/2022 Burmistrza Wyszkowa z dnia 29 grudnia 2022 w sprawie sposobu 

zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego, szkoły, ośrodka 

rewalidacyjno-wychowawczego dzieci i uczniów niepełnosprawnych oraz zwrotu rodzicom/opiekunom 

prawnym kosztów przewozu dzieci, młodzieży i uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców/opiekunów 

prawnych Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 2.   

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi CUW w Wyszkowie.  

  

§ 3.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  

  

  

Burmistrz Wyszkowa 

 

                                                                                                                           Grzegorz Nowosielski  


